

Soupis prací

S:	150542	FN Brno - rekonstrukce chirurgického oddělení OS
O:	02	stavební úpravy části 7.NP budovy L na JIP
R:	01	rozvody medicinálních plynů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	804	Rozvody medicinálních plynů				902 773,90
1		D+M Trubka Cu průměr 8x1	m	125,00000	271,00	33 875,00
2		D+M Trubka Cu průměr 12x1	m	285,00000	366,00	104 310,00
3		D+M Trubka Cu průměr 18x1	m	170,00000	479,00	81 430,00
4		D+M Trubka Cu průměr 22x1	m	85,00000	568,00	48 280,00
5		D+M Trubka Cu průměr 28x1	m	25,00000	594,00	14 850,00
6		D+M Tvarovky Cu pr. 8	ks	83,00000	89,00	7 387,00
7		D+M Tvarovky Cu pr. 12	ks	190,00000	116,00	22 040,00
8		D+M Tvarovky Cu pr. 18	ks	110,00000	81,00	8 910,00
9		D+M Tvarovky Cu pr. 22	ks	32,00000	95,00	3 040,00
10		D+M Tvarovky Cu pr. 28	ks	12,00000	156,00	1 872,00
11		D+M Pájka Ag 45 + pasta	kg	3,30000	14 163,00	46 737,90
12		D+M Ocelový chránič 22x2,3- tr. svař.1/2", pr.12	m	5,00000	226,00	1 130,00
13		D+M Ocelový chránič 26x2,6- tr. svař.3/4", pr.18	m	1,50000	274,00	411,00
14		D+M Ocelový chránič 38x2,6- tr. svař.1", pr.22	m	2,00000	379,00	758,00
15		D+M Ocelový chránič 44x3,2- tr. svař.5/4", pr.28	m	1,00000	429,00	429,00
16		D+M Konzola trubek (2-3 trubky, závěs 0,5m)	ks	160,00000	258,00	41 280,00
17		D+M Terminální jednotka-panel odběrný pod omítku s jehlovým ventilem	ks	5,00000	2 194,00	10 970,00
18		D+M Terminální jednotka-panel odběrný - repase stávající	ks	12,00000	2 929,00	35 148,00
19		D+M Ventilová skříň pro 3 plyny se signalizací (s integrovanou klinickou signalizací)	KS	4,00000	47 812,00	191 248,00
20		D+M Kohout kulový R 253 3/8" vč.šr.	ks	24,00000	810,00	19 440,00
21		D+M Kohout kulový R 253 1/2" vč.šr.	ks	12,00000	689,00	8 268,00
22		D+M Kohout kulový R 253 3/4" vč.šr.	ks	8,00000	866,00	6 928,00
23		D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr.	ks	4,00000	1 163,00	4 652,00
24		D+M Protipožární ucpávky	kpl	3,00000	2 043,00	6 129,00
25		Napojení na stávající rozvody	kpl	33,00000	681,00	22 473,00
26		Ochranný plyn pro pájení Cu dle ČSN EN ISO 7396 (na bm potrubí)	m	690,00000	7,00	4 830,00
27		Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	690,00000	14,00	9 660,00
28		Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	690,00000	34,00	23 460,00
29		Tlaková zkouška úseková	kpl	12,00000	681,00	8 172,00
30		Tlaková zkouška závěrečná	kpl	3,00000	773,00	2 319,00
31		Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00000	6 265,00	6 265,00
32		Vedení montážních prací	kpl	1,00000	17 025,00	17 025,00
33		Zkoušky rozvodů medicinálních plynů dle ČSN EN ISO 7396-1	ks	1,00000	32 007,00	32 007,00
34		včetně revizí med.plynů a elektro Dopravné	kpl	1,00000	77 040,00	77 040,00
Díl:	181	Instalace stropních stativů a mostů				5 843 349,00
35		Zdrojový most jednolůžkový m.č. 7111 výbava dle přílohy technické zprávy medicinální plyny	ks	1,00000	520 629,00	520 629,00
36		Zdrojový most jednolůžkový m.č. 7120 výbava dle přílohy technické zprávy medicinální plyny	ks	1,00000	528 119,00	528 119,00
37		Zdrojový most dvoulůžkový m.č. 7108, 7109, 7110, 7111 výbava dle přílohy technické zprávy medicinální plyny	ks	5,00000	877 118,00	4 385 590,00

38	Lůžková rampa pro jedno lůžko m.č. 7104, 7113 výbava dle přílohy technické zprávy medicínální plyny	ks	2,00000	64 626,00	129 252,00
39	Stropní vyšetřovací svítidlo m.č. 7199, 7200, 7201 výbava dle přílohy technické zprávy medicínální plyny	ks	3,00000	93 253,00	279 759,00